KARTING SICILIA _<.. & ez,

| PROVA COPPA ITALIA7 ZONA PISTE ACI 125 KZN UNDER - Prefinale
Tipologia gara : Gara (giri e tempo)
Pos N° Conduttore Naz. Mezzo Classe ~ Team Giri Tempo Bestlap  Giro Diff Gap
1 23DE PASQUALE ALESSAND INT TM-TK 125 KZN 0 12 09:46.187 47.075 8 - -
2 7AGLIERI RINELLA FEDERI NAZ TM-EKS 125 KZN ANTONELLO KART 12 09:46.811 46.985 11 00.624 00.624
3 2MASTROLEMBO FRANCES NAZ TM-MARAN 125 KZN 0 12 09:49.893 47.625 11 03.706 03.082
4 29 ANASTASI CALOGERO NAZ TM-PAROLI 125 KZN TRIPOLI MOTORSP 12 09:51.097 46.935 10 04.910 01.204
5 129BENENATI SALVATORE NAZ TM-BIREL A 125 KZN PRK 12 09:54.367 47.740 10 08.180 03.270
6 704 NANIA SALVATORE NAZ TM-MARAN 125 KZN 0 12 09:54.600 47.232 10 08.413 00.233
7 77 FERLISI ALESSIO NAZ TM-BIREL A 125 KZN PRK 12 09:55.142 47.186 8 08.955 00.542
8 18 CALVARUSO ANTONIO NAZ TM-IPK 125 KZN BATTAGLIARACIN 12 09:55.592 47.108 8 09.405 00.450
9 102 GENNARO FRANK NAZ TM-BIREL A 125 KZN RUSSO RACING 12 09:56.204 47.595 11 10.017 00.612
10 420LO GIUDICE DIEGOROBER NAZ TM-TK KAR 125 KZN 0 12 09:56.637 47.716 7 10.450 00.433
11 24 MIRABILINI SERGIO NAZ TM-CRG 125 KZN MISTRETTA TEAM 12 10:07.127 47.538 7 20.940 10.490
Dettaglio delle penalita assegnate
N° Conduttore Penalita giri Penalita tempo totale Penalita punti Penalita MT  Note
24 MIRABILINI SERGIO 0 5 0 0 MUSETTO NON CONFORME

AMASTASI

CLASSIFICA DEFINITIVA
ORE: 14:00

Il Colleggio dei Commissari Sportivi:
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Giro piti veloce 46.935 - 29 ANASTASI CALOGERO al giro 10 Inizio gara Fine gara
alla data e ora 02/03/2025 - 13:24:27.389 - Velocita media : 95 Km/h 02/03/2025 13:16:11 02/03/2025 13:26:19

Direttore di gara : Anastasi Gaspare
Responsabile cronometraggio : Spina Massimo

I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.
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KARTING SICILIA <. & ves=

| PROVA COPPA ITALIA 7 ZONA PISTE ACI 125 KZN UNDER - Prefinale
Laptimes
5) 13:20:24.767 48.861 12) 13:26:06.255 48.875 4) 13:19:40.472 47725
2- MASTROLEMBO FRANCESC | 6) 13:21:13.044 48.277 5) 13:20:29.393 48.921
Giro Tempo  Tempo Giro 7) 13:22:00.655 47611 102~ GENNARO FRANK | 6) 13:21:17.414 48.021
1) 13:17:08.599 56.058 8) 13:22:47.730 47075  Giro Tempo  Tempo Giro 7) 13:22:04.961 47.547
2) 13:17:58.640 50.041 9) 13:23:34.981 47 251 1) 13:17:13.530  01:00.485 8) 13:22:52.752 47.791
8) 13:18:47.603 48.963  10) 13:24:22.107 47.126 2) 13:18:03.856 50.326 9) 13:23:41.572 48.820
4) 13:19:36.116 48513 11) 13:25:09.389 47.282 8) 13:18:52.978 49122 10) 13:24:28.804 47.232
5) 13:20:25.634 49518 1) 13:25:57.300 47.911 4) 13:19:41.634 48656 11) 13:25:17.083 48.279
6) 13:21:13.941 48.307 5) 13:20:29.989 48.355 12) 13:26:05.713 48.630
7) 13:22:01.788 47.847  |24- MIRABILINI SERGIO | 6) 13:21:20.070 50.081
8) 13:22:49.651 47.863 Giro Tempo Tempo Giro 7) 13:22:07.985 47.915 Giro pit veloce
9) 13:23:37.539 47.888 1) 13:17:13.039  01:00.186 8) 13:22:55.825 47.840  46.935-29 ANASTASI CALOGERO
10) 13:24:25.200 47.661 2) 13:18:03.706 50.667 9) 13:23:43.663 47.838 Velocit;r;%'éfalzo% K/
11) 13:25:12.825 47.625 3) 13:19:01.228 57.522 10) 13:24:31.260 47.597
12) 13:26:01.006 48.181 4) 13:19:49.209 47.981 11) 13:25:18.855 47595 .
5) 13:20:37.186 47977  12) 13:26:07.317 48.462 Inizio gara -
7- AGLIERI RINELLA FEDERIC | 6) 13:21:24.940 47754 02/03/2025 13:16:11
Giro Tempo Tempo Giro 7) 13:22:12.478 47.538 ‘129 - BENENATI SALVATORE Fine gara
1) 13:17:08.381 55.187 8) 13:23:00.210 47732  Giro Tempo  Tempo Giro 02/03/2025 13:26:19
2) 13:17:58.059 49.678 9) 13:23:49.297 49.087 1) 13:17:11.529 58.130
3) 13:18:47.788 49.729 10) 13:24:37.354 48.057 2) 13:18:02.110 50.581
4) 13:19:36.329 48.541 11) 13:25:25.046 47,692 3) 13:18:50.856 48.746
5) 13:20:25.332 49.003 12) 13:26:13.240 48.194 4) 13:19:39.411 48.555
6) 13:21:13.479 48.147 5) 13:20:28.027 48.616
7) 13:22:01.251 47.772  29- ANASTASI CALOGERO | 6) 13:21:16.536 48.509
8) 13:22:48.622 47.371 Giro Tempo Tempo Giro 7) 13:22:04.559 48.023
9) 13:23:35.792 47.170 1) 13:17:12.360 59.114 8) 13:22:52.528 47.969
10) 13:24:22.967 47.175 2) 13:18:03.614 51.254 9) 13:23:40.971 48.443
11) 13:25:09.952 46.985 3) 13:18:52.177 48.563 10) 13:24:28.711 47.740
12) 13:25:57.924 47.972 4) 13:19:40.131 47.954 11) 13:25:16.881 48.170
5) 13:20:28.761 48.630 12) 13:26:05.480 48.599
18 - CALVARUSO ANTONIO 6) 13:21:16.969 48.208
Giro Tempo Tempo Giro 7) 13:22:04.681 47.712 ‘420—LO GIUDICE DIEGOROBE
1) 13:17:12.046 59.411 8) 13:22:52.844 48.163 Giro Tempo Tempo Giro
2) 13:18:03.139 51.093 9) 13:23:40.454 47 610 1) 13:17:11.872 59.868
3) 13:18:51.428 48.289 10) 13:24:27.389 46.935 2) 13:18:02.444 50.572
4) 13:19:40.016 48.588 11) 13:25:14.599 47.210 3) 13:18:51.293 48.849
5) 13:20:29.559 49.543 12) 13:26:02.210 47611 4) 13:19:39.629 48.336
6) 13:21:18.475 48.916 5) 13:20:29.320 49.691
7) 13:22:06.161 47.686 |77-FERLISI ALESSIO | 6) 13:21:20.593 51.273
8) 13:22:53.269 47.108 Giro Tempo Tempo Giro 7) 13:22:08.309 47.716
9) 13:23:41.709 48.440 1) 13:17:15.259  01:01.366 8) 13:22:56.186 47.877
10) 13:24:30.241 48,532 2) 13:18:04.486 49.227 9) 13:23:43.921 47.735
11) 13:25:17.623 47382 3) 13:18:53.108 48.622 10) 13:24:31.780 47.859
12) 13:26:06.705 49.082 4) 13:19:40.709 47.601 11) 13:25:19.610 47.830
5) 13:20:29.611 48.902 12) 13:26:07.750 48.140
23 - DE PASQUALE ALESSANDR | 6) 13:21:18.662 49.051
Giro Tempo  Tempo Giro 7) 13:22:06.414 47752 704~ NANIA SALVATORE
1) 13:17:07.649 55.519 8) 13:22:53.600 47.186 Giro Tempo Tempo Giro
2) 13:17:57.970 50.321 9) 13:23:41.900 48.300 1) 13:17:12.825 59.026
3) 13:18:47.347 49.377 10) 13:24:30.006 48.106 2) 13:18:03.405 50.580
4) 13:19:35.906 48.559 11) 13:25:17.380 47.374 3) 13:18:52.747 49.342
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Direttore di gara : Anastasi Gaspare
Responsabile cronometraggio : Spina Massimo
I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.
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| PROVA COPPA ITALIA 7 ZONA PISTE ACI 125 KZN UNDER - Finale
2 1
7- AGLIERI RINELLA FE 23 - DE PASQUALE ALESS
46.985 47.075
4 3
29 - ANASTASI CALOGERO 2 - MASTROLEMBO FRANCE
46.935 47.625
6 5
704 - NANIA SALVATORE 129 - BENENATI SALVATO
47.232 47.740
8 7
18 - CALVARUSO ANTONIO 77 - FERLISI ALESSIO
47.108 47.186
10 9
420 - LO GIUDICE DIEGO 102 - GENNARO FRANK
47.716 47.595
11
24 - MIRABILINI SERGIO
47.538

AHASTAS
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